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Liste der Werbemadglichkeiten & Kosten

allgemein
Homepage-Link

Ausstellungsort / Halle Grosse

Fahnen mit Regio-Art Logos 125 x 400 cm
Indoor-Beach-Flags EOS L 80 x 300 cm
Banner-Planen m Regio-Art Logo 75 x 200 cm

Aussteller-Ausweise mit Textilband

Drucksachen / Veranstaltungswerbung

Werbeflyer analog Ausstellerflyer (incl.Verteilur 210 x 149 mm
Ausstellungsplakate DIN Al

Preislisten & Ausstellerverzeichnis (Display)
Werbeannoncen & Ausstellungshinweise
Aussteller-Ausweise mit Lanyards / Textiband

210 x 149 mm
diverse

Werbeartikel
Regio-Art T-Shirts
Basecaps
Tragetaschen City Bag
Umhangetaschen
Kugelschreiber

X

Anzahl
5
5
3
125

5000
100
500

je
100

330
450
600
170
2000

Werbemadglichkeit
Sponsor-Logo Link

Sponsor-Logo
Sponsor-Logo
Sponsor-Logo
Sponsor-Logo

Logo oder Werbeanzeige
Logo oder Werbeanzeige
Logo oder Werbeanzeige
Logo oder Werbeanzeige
Logo oder Textzeile

Logo oder Werbehinweis
Logo oder Werbehinweis
Logo oder Werbehinweis
Logo oder Werbehinweis
Logo oder Werbehinweis

Kosten
netto
58,80 €

je 145,00 €
je 100,00 €
je 95,00 €

125,00 €

150,00 €
300,00 €
100,00 €

RECIO

ART

Werbeaufdruck
Werbeaufdruck
Werbeaufdruck
Werbeaufdruck

incl.
incl.
incl.
incl.

incl. Werbeaufdruck
incl. Werbeaufdruck
incl. Werbeaufdruck

je nach Grosse & Medium

220,00 €

604,00 €
615,00 €
600,00 €
620,00 €
600,00 €

zzgl Werbeanbringung
zzgl Werbeanbringung
zzgl Werbeanbringung
zzgl Werbeanbringung
zzgl Werbeanbringung

alle Preise netto zzgl. MwSt.



